
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRINHO DO VALE       

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 223

C.E.P.:

92.411.099/0001-32

98430-000

 INDICAÇÃO  DOS  RECURSOS  -  DOTAÇÕES  ORÇAMENTÁRIAS

- Pinheirinho do Vale - RS

 ANEXO   II

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  9/2018 - PR

31/2018

16/03/2018

31/2018

Folha:  1/1

Redz. Código da Dotação Descrição da Despesa Compl. do Elemento Valor Previsto

176 05.01.2.080.3.3.90.30.00.00.00.00 Execução das Atividades de Infra-estrutura Viária 3.3.90.30.39.00.00.00 58.000,00   

210 06.01.2.013.3.3.90.30.00.00.00.00 Patrulha Agrícola 3.3.90.30.39.00.00.00 27.000,00   

326 07.01.2.021.3.3.90.30.00.00.00.00 Transporte Escolar - Fundamental 3.3.90.30.99.00.00.00 500,00   

327 07.01.2.021.3.3.90.30.00.00.00.00 Transporte Escolar - Fundamental 3.3.90.30.99.00.00.00 23.000,00   

381 07.02.2.027.3.3.90.30.00.00.00.00 Transporte Escolar - Infantil 3.3.90.30.39.00.00.00 2.600,00   

382 07.02.2.027.3.3.90.30.00.00.00.00 Transporte Escolar - Infantil 3.3.90.30.39.00.00.00 8.900,00   

Total Previsto ----->    120.000,00   


